stavebních víceprací a méněprací při zhotoveni díla RaŠZ Nový Hrádek modernizace areálu

- stavba, se smluvní strany, v souladu s ČI. XVI odst. 3 smlouvy, dohodly na dále

uvedených změnách.

1. Mění se cena díla upravená v ČI. V. smlouvy. Původní cena za dílo se navyšuje o Částku

4 163 802,12 KČ včetně DPH (slovy: čtyři miliony sto šedesát tři tisíc osm set dva korun

českých a dvanáct haléřů).

2. K navýšení ceny za dílo dochází v návaznosti na dílčí změny v předmětu plněni, jež jsou

věcně, cenově a časově upraveny ve změnových listech č. 1 až č. 9, vyhotovených

v souladu s článkem Vlil smlouvy. Předmětné změnové listy, vztahujÍcÍ se ke změně

ceny za dílo jsou nedIlnou součástí tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 4 163 802,12 KČ

včetně DPH (slovy: Čtyři miliony sto šedesát tři tisíc osm set dva korun českých a

dvanáct haléřů) za provedené vícepráce do 10 dnů ode dne oboustranného podpisu

tohoto dodatku č. 1.

4. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručení

objednateli.

íl.

Na základě víceprací uvedených v ČI.